PAH DUO
Guaina in PA6 apribile, UL 94 – HB /
PA6 divisible conduit, UL 94 – HB
SCHEDA TECNICA / DATA SHEET - REV. 05 | 02/11/2021
Imytech S.r.l. a socio unico - Via Galileo Galilei, 119/121 - 36066 Sandrigo (VI), ITALY | +39 0444 361312 | info@imytech.it | www.imytech.it
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Applicazione /
Application

All rights reserved - © Imytech S.r.l. a socio unico - 2021
Codice
Code
Ø nominale
Nominal width
NW
Ø I
mm
Ø E
mm
Raggio / Radius
mm
Confezione
PU
m
PAHD-10B 10 9,2  14 60 50
PAHD-14B 14 12,9 19,8 80 50
PAHD-20B 20 19,6 26,7 95 50
PAHD-23B 23 24 32,4 115 50
PAHD-37B 37 31,5 44 150 25